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ARKKIPIISPA LEO KARJALAN MESSUJEN SUOJELIJAKSI  

Yhteistyö kumpuaa karjalan kielen ja monimuotoisen kulttuurin vaalimisesta 

Karjalan ja koko Suomen arkkipiispa Leo on ensi kesän Karjalan Messujen suojelija. Pohjois-

Karjalan kauppakamarille ja messuorganisaatiolle arkkipiispa Leon suostuminen suojelijaksi 

on suuri ilonaihe ja kunnia sekä vahva osoitus karjalaisen kulttuurin vaalimisesta historiasta 

nykypäivään.  

Arkkipiispa Leon mukaan rooli Karjalan Messujen suojelijana on luontevaa yhteistyötä Karjalan 

hiippakunnassa.  

- Koen läheiseksi työskentelyn karjalan kielen ja kulttuurin puolesta. Yhteydet Pohjois-Karjalaan 

ovat vahvat monella tavalla, arkkipiispa Leo määrittelee. Yhdeksi ajankohtaisimmista tavoitteista 

hän mainitsee karjalaisen kotiseutualueen hanketyön käynnistämisen.  

Arkkipiispa Leo osallistuu Karjalan Messujen avajaisjuhlaan, joka pidetään perjantaina 8. kesäkuuta kello 

11 Joensuun jäähallin juhlalavalla.   

- Ortodoksinen kirkko kunnioittaa vahvasti perinteitä, kuten myös me Karjalan Messujen 

tekijöinä - kuitenkin molemmat ollen tiukasti ajassa ja arjessa mukana. Olemme hyvin otettuja 

arkkipiispa Leon lupautumisesta messujen suojelijaksi, Pohjois-Karjalan kauppakamarin 

toimitusjohtaja Tiina Tolvanen iloitsee. 

Avoimuus, monimuotoisuus ja kulttuurillinen kohtaaminen ovat koko Pohjois-Karjalan voimavara. 

Tolvanen pitää arvokkaana myös sitä, että itäinen ja läntinen teologia elävät pohjoiskarjalaisten arjessa ja 

juhlassa mutkattomasti ja rakentavasti.  

- Eri uskontojen yhteydenpito on erityisen tärkeää yhteiskunnassa, joka pyrkii entistä suurempaan 

avoimuuteen ja monimuotoisuuteen. Karjalan Messujen yhtenä punaisena lankana on hyvä 

elämä. Monella meistä hyvään elämään kuuluu myös tietynlainen henkisyys, rauhoittuminen ja 

perinteiden kunnioitus. Ne tuovat turvaa alati vaihtelevassa maailman menossa. 

Karjalan Neito kruunataan messuilla 

Teemalla ”Virettä vapaa-aikaan – sykettä elämään” Karjalan Messujen ohjelmatarjonta on pientä 

viimeistelyä vaille valmiina. Mehtimäen suurmessualueella soi upea musiikki läpi messuviikonlopun 

lasten konsertein ja kuorojen tahdissa. Sykettä elämään tulee tarjoamaan myös Karjalan Neito -kilpailu, 

joka käynnistyy esittelyillä jo heti avajaispäivänä. Kuorokatselmus, konsertti ja Karjalan Neito -kisa 

huipentuvat sunnuntaina 10. kesäkuuta.  



Karjalan Neito valittiin myös viime messuilla neljä vuotta sitten. Tänä vuonna uutta on se, että 

kokokilpailu käydään pelkästään messujen aikana messualueella. Kilpailusta vastaa Päivi Turtiainen-

Laakkonen ja Mallitoimisto Craze. 

- Kilpailussa valitaan vain yksi voittaja, Karjalan Neito 2012. Perintöprinsessoja ei tulla 

valitsemaan ollenkaan. Neidon valitsee messuraati, mutta myös yleisö voi äänestää omaa 

suosikkiaan. Neidot esiintyvät sekä esiintymislavalla että myös eri messuosastoilla. Yritykset 

voivat palkata neidot messuemänniksi osastoilleen. Haussa on edustava, markkinointihenkinen 

pohjoiskarjalainen neito. Ehdokkaiden haku alkaa tammikuun lopussa, Päivi Turtiainen-

Laakkonen kertoo. 

Tietoa, taitoa, tuotteita, palveluja  

 

Messuvieraille tapahtuma tarjoaa paitsi upean elämysviikonlopun, myös aimo annoksen ajankohtaista ja 

rouhevaa asiaa – tarjolla on tietoa palveluista, tuotteista, yrityksistä, organisaatioista.  

 

- Pohjois-Karjalassa on osaamista, energiaa ja luovuutta yllin kyllin. Messujärjestäjänä teemme 

parhaamme, jotta pystymme tarjoamaan antoisan ja viihdyttävän viikonlopun kaikille 

messuvieraille, Karjalan Messujen messupäällikkö Asko Puhakka tiivistää. 

Paras paikka näkyä 

Puhakan mukaan messujen varaustilanne on mainiosti tavoitteessaan. Esimerkiksi Areenan tiloista jo 70 

prosenttia on varattu. Lisää tulijoita laajalle Mehtimäen näyttelyalueelle toki mahtuu. Messujen 

pääteemoina ovat Hyvinvointi ja terveys, Kestävä asuminen, Viihtyisä asuinympäristö, Luova talous 

sekä Piha ja puutarha. 

 

- Messut on moderni, aktiivinen ja vuorovaikutteinen media. Joka neljäs vuosi järjestettävät 

Karjalan Messut on loistava mahdollisuus nähdä asiakaskuntaa kasvotusten. Messuilla tavataan 

uusia asiakkaita, lujitetaan nykyisiä asiakkuuksia, verkostoidutaan. 

 

Karjalan Messut 

Asko Puhakka 

messupäällikkö                              
asko.puhakka@kauppakamari.fi                             
0500 674 676                               

   
Karjalan Messut 8.-10.6.2012 on Itä-Suomen suurin koko perheen messutapahtuma, joka on järjestetty jo vuodesta 

1957. Messuteemoina ovat Hyvinvointi ja terveys, Kestävä asuminen, Viihtyisä asuinympäristö, Luova talous sekä Piha 

ja puutarha. Joensuun Mehtimäen suurmessualueella järjestettäville messuille odotetaan 500 näytteilleasettajaa ja 25 000 

messuvierasta. Tarjonnaltaan Karjalan Messut elää vahvasti maakunnan arkea teemalla ”Virettä vapaa-aikaan – 

sykettä elämään”. Messujen suojelijana toimii arkkipiispa Leo. www.karjalanmessut.fi 
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